
O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ28701488
28701488

1

Z411200013

Datum vystavení dokladu 28.01.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-011401Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

1objednáváme výsadbu stromořadí jeřábů 106 601,00 106 601,00
v ulici Vojanova - sídliště do ppč.1395/127
a 1395/136 k.ú. Krásné Březno
20 ex. jeřábů muku (Sorbus aria) o vel.min.12/14
výpěstky v kat. alejových stromů dle ČSN 646902-1
výpěstky okrasných dřevin, výsadba bude provedena
v souladu se standardem SPPK_02-001_2013
jedná se o náhradní výsadbu za pokácené stromy
s následnou 5-ti letou péčí, která bude řešena
samostatně smlouvou
stromy budou rozmístěny tak, aby doplnily
stávající liniovou výsadbu, budou ukotveny 3 kůly
kmen ošetřen nátěrem, mulčem utvořena
 dostatečná závlahová mísa
výsadba bude provedena dle cenové nabídky
ze dne 24.1.2020, která obsahuje i zálivku při
výsadbě a v roce výsadby a případnou náhradu
za neujmutí či zničení dřeviny
termín: dle vhodných klimatických podmínek
jaro 2020, v případě nedodání rostlin ze školky
podzim 2020
cena bez DPH za práci s výsadbou a rostliny
88100,-Kč, cenna vč. DPH 106601,-Kč



O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ28701488
28701488

2

Z411200013

Datum vystavení dokladu 28.01.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-011401Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Celkem CZK 106 601,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon

Škarabelová Lenka

E-mail

Škarabelová LenkaVystavil

Úřad městského obvodu - NeštěmiceOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .




